
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/4/17 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/34/14 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 23 czerwca 

2014 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 2 w uchwale nr XLV/34/14 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 

23 czerwca 2014 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska 

w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie: "§ 2 ust. 2. Opłatę za świadczenia, o których mowa w ust. 1 ustala 

się w wysokości 1,00 PLN, za każdą godzinę korzystania dzieci w wieku do lat 5 ze świadczeń przedszkola 

ponad czas określony w § 1 uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 678


		2017-02-10T12:35:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




